

Dorthe Hietala

Genopstiller til bestyrelsen i SvømDanmark 2024

I 2023 blev jeg valgt ind i bestyrelsen i SvømDanmark for en ét årig periode. I løbet af det sidste år har jeg haft muligheden for at få en dybere indsigt i de udfordringer og muligheder, SvømDanmark står overfor, og det er helt naturligt for mig at genopstille til posten, da jeg fortsat gerne vil bidrage til SvømDanmarks udvikling og succes.

Med det kommende politiske program for perioden 2025-2029 i horisonten, ser jeg en god mulighed for at fortsætte arbejdet og bidrage yderligere til SvømDanmarks vision og målsætninger. Jeg vil særligt have fokus på to af temaerne, som det politiske program vil fokusere på: Stærke klubber og Digitalisering. Disse områder ligger mig nært, og min erfaring og kompetencer kan særligt anvendes til at drive udviklingen fremad inden for to af nøgleområderne.

Til dagligt arbejder jeg i en kommerciel ledelsesfunktion i en international it-virksomhed. Min tilknytning til svømmeverdenen er gennem Helsingør Svømmeklub, hvor mine børn har været konkurrencesvømmere og er nu trænere i klubben. I Helsingør Svømmeklub har jeg haft flere funktioner og bl.a. som næstformand i bestyrelsen, bestyrelsesmedlem i 5 år, formand og næstformand for K-afdelingen, holdleder til stævner, mesterskaber og træningslejre, siddet i sekretariatet ved lokale og nationale stævner, og er fortsat tilknyttet klubben om frivillig i forbindelse med stævneafvikling. Personligt stiller jeg også gerne op som frivillig i forbindelse med sportsarrangementer, hvilket har givet fantastiske oplevelse lige fra EM Kort 2017 i Royal Arena, EM Ironman 70.3 i Helsingør, Tour de France Grand Depart i København i 2022, og til sommer ser jeg frem til at være frivillig under OL i Paris 2024.

Som bestyrelsesmedlem vil jeg fortsætte med at bidrage til vores fælles succes og til udviklingen og fremme af SvømDanmark's interesser samt sikre, at alle i og omkring svømmesporten får den bedst mulige oplevelse med en eller flere af vandsportens discipliner.

Jeg ser frem til fortsat at bidrage til SvømDanmark's bestyrelsen.